
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 січня 2019 року № 9

Про встановлення тарифу на послуги
теплопостачання, що надаються
ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО»

Розглянувши подання ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» від 28.11. 2018 року
№ 28/11-1, відповідно п.1, п. 5статті 10 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», Порядку
доведення до споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг,
структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та
про врахування відповідної позиції територіальних громад, затвердженого
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 30.07.2012 № 390, керуючись статтею
28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послуги централізованого опалення, що надаються
ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» для потреб установ та організацій, що
фінансуються з державного та місцевого бюджету:

- за 1 Гкал - 1777, 00 грн. (з податком на додану вартість).
2. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики

(ЛазоренкоТ.Ф. ) забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному
сайті Гребінківської міської ради протягом п’яти робочих днів з дня його
прийняття

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


